
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 сентября  2021 г.                                                                  № 25/133    
  

г. Артемовский 

 

О внесении изменений в решение Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии от 23 августа 2021 года №23/118 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей  избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы Артемовского городского округа 

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам»  

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25, статьями 26, 79, 80 

Избирательного кодекса Свердловской области Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Артемовского городского округа   р е ш и л а: 

1.  Внести следующие изменения в решение Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии от 23 августа 2021 года №223/118 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Думы Артемовского городского округа 

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам»: 

 1) в пункте  1 решения слова «не позднее 06 сентября 2021 года» заменить 

словами «не позднее 08 сентября 2021 года»; 

2) в пункте 2 решения слова «40 000 штук» заменить словами «41 000 

штук»; 

3) приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается). 



2 

 

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Артемовского городского округа седьмого созыва,  

ОАО «Режевская типография», опубликовать на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ланцеву И.А. 

 

Председатель  

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А. Ланцева 

     

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю.Пономарева 

 



3 

 

 

 Приложение 1 

к решению Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 04 сентября 2021 г. №25/133 

 

 

Количество  

  изготавливаемых избирательных бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам при проведении 19 сентября 2021 года выборов 

депутатов Думы Артемовского городского округа седьмого созыва 

 
№ 

п\п 

Наименование окружной 

избирательной комиссии 

Число   

избирателей в 

одномандатном 

избирательном 

округ на 01.07.2021 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

подлежащих 

изготовлению 

1. Одномандатный избирательный 

округ  № 1 

2138 2000 

2. Одномандатный избирательный 

округ № 2 

2524 2100 

3. Одномандатный избирательный 

округ № 3 

2162 2000 

4. Одномандатный избирательный 

округ № 4 

2075 2000 

5. Одномандатный избирательный 

округ № 5 

2386 2100 

6. Одномандатный избирательный 

округ № 6 

2221 2000 

7. Одномандатный избирательный 

округ № 7 

2137 2000 

8. Одномандатный избирательный 

округ № 8 

2148 2100 

9. Одномандатный избирательный 

округ № 9 

2264 2000 

10. Одномандатный избирательный 

округ № 10 

2157 2000 

11. Одномандатный избирательный 

округ № 11 

2549 2100 

12. Одномандатный избирательный 

округ № 12 

2440 2100 

13. Одномандатный избирательный 

округ № 13 

2450 2100 

14. Одномандатный избирательный 

округ № 14 

2437 2100 

15. Одномандатный избирательный 

округ  № 15 

2491 2100 



4 

 

16. Одномандатный избирательный 

округ № 16 

2393 2100 

17. Одномандатный избирательный 

округ № 17 

2287 2000 

18. Одномандатный избирательный 

округ № 18 

2102 2000 

19. Одномандатный избирательный 

округ № 19 

2526 2100 

20. Одномандатный избирательный 

округ № 20 

2261 2000 

 ИТОГО 46 148 41 000 

         


